
Valables à partir du 3 juin au 5 juil. 2024
HORAIRES

AV
A

N
T 

D
'IM

PR
IM

ER
, 

PE
N

SE
Z 

À
 L

’E
N

VI
RO

N
N

EM
EN

T 

LA DOUA GASTON BERGER  HÔPITAL FEYZIN VÉNISSIEUXT 4

Relais
Tram

La
 D

ou
a G

as
to

n B
er

ge
r

Hôp
ita

l F
ey

zin
 V

én
iss

ieu
x 

Univ
ers

ité
 Ly

on
 1

Co
nd

orc
et

Le
 To

nk
in

Ch
arp

en
ne

s C
ha

rle
s H

ern
u

Co
llè

ge
 Be

lle
co

mbe

Th
ier

s -
 La

fay
et

te

TE
RM

IN
US 

TE
M
PO

RA
IR

E

Gare
 Pa

rt-
Dieu

 Vi
lle

tte

Ar
ch

ive
s D

ép
art

em
en

tal
es

Man
ufa

ctu
re 

Mon
tlu

c

Lyc
ée

 C
olb

ert

Jet
 d’

Ea
u -

 M
en

dè
s F

ran
ce

Lyc
ée

 Lu
mièr

e

Éta
ts-

Unis
 M

us
ée

 To
ny

 G
arn

ier

Be
au

vis
ag

e C
ISL

Éta
ts-

Unis
 Vi

via
ni

Jol
iot

 C
uri

e -
 M

arc
el 

Se
mba

t

Gare
 de

 Vé
nis

sie
ux

Cr
oiz

at 
- P

au
l B

ert

Marc
el 

Ho
uë

l - 
Hô

tel
 de

 Vi
lle

He
rri

ot 
- C

ag
ne

Vé
nis

sy 
Fri

da
 Ka

hlo

Lyc
ée

 Ja
cq

ue
s B

rel

Divi
sio

n L
ec

ler
c

Mau
ric

e T
ho

rez

Lé
nin

e -
 C

ors
ièr

e

Darn
ais

e

La
 Bo

rel
le

La
 D

ou
a G

as
to

n B
er

ge
r

Hôp
ita

l F
ey

zin
 V

én
iss

ieu
x 

Univ
ers

ité
 Ly

on
 1

Co
nd

orc
et

Le
 To

nk
in

Ch
arp

en
ne

s C
ha

rle
s H

ern
u

Co
llè

ge
 Be

lle
co

mbe

Th
ier

s -
 La

fay
et

te

TE
RM

IN
US 

TE
M
PO

RA
IR

E

Gare
 Pa

rt-
Dieu

 Vi
lle

tte

Ar
ch

ive
s D

ép
art

em
en

tal
es

Man
ufa

ctu
re 

Mon
tlu

c

Lyc
ée

 C
olb

ert

Jet
 d’

Ea
u -

 M
en

dè
s F

ran
ce

Lyc
ée

 Lu
mièr

e

Éta
ts-

Unis
 M

us
ée

 To
ny

 G
arn

ier

Be
au

vis
ag

e C
ISL

Éta
ts-

Unis
 Vi

via
ni

Jol
iot

 C
uri

e -
 M

arc
el 

Se
mba

t

Gare
 de

 Vé
nis

sie
ux

La
 B

or
ell

e

TE
RM

IN
US 

TE
M
PO

RA
IR

E

Cr
oiz

at 
- P

au
l B

ert

Marc
el 

Ho
uë

l - 
Hô

tel
 de

 Vi
lle

He
rri

ot 
- C

ag
ne

Vé
nis

sy 
Fri

da
 Ka

hlo

Lyc
ée

 Ja
cq

ue
s B

rel

Divi
sio

n L
ec

ler
c

Mau
ric

e T
ho

rez

Lé
nin

e -
 C

ors
ièr

e

Darn
ais

e

Relais
Tram

Relais
Tram

du 03/06 au 18/06 inclus

du 19/06 au 05/07 inclus

VOUS INFORMER POUR MIEUX VOYAGER

@LyonTcl 
(info trafic)



T4

page 2/9

THIERS - LAFAYETTE  4.31  4.47  5.01  5.15  5.29  5.43  20.31  20.46  21.01  21.16  21.32  21.47  22.03  22.18  22.34  22.49  23.05  23.20  23.36  23.51  0.06  0.21  0.36
GARE PART  DIEU  4.33  4.49  5.03  5.17  5.31  5.45  20.33  20.48  21.03  21.19  21.34  21.50  22.05  22.21  22.36  22.52  23.07  23.23  23.38  23.53  0.08  0.23  0.38
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  4.35  4.51  5.05  5.19  5.33  5.47  20.35  20.50  21.05  21.21  21.36  21.52  22.07  22.23  22.38  22.54  23.09  23.25  23.40  23.55  0.10  0.25  0.40
JET D'EAU - M.FRANCE  4.40  4.56  5.10  5.24  5.38  5.52  20.40  20.55  21.10  21.25  21.41  21.56  22.12  22.27  22.43  22.58  23.14  23.29  23.45  0.00  0.15  0.30  0.45
LYCEE LUMIERE  4.41  4.57  5.11  5.25  5.39  5.53  20.41  20.56  21.11  21.27  21.42  21.58  22.13  22.29  22.44  23.00  23.15  23.31  23.46  0.01  0.16  0.31  0.46
LA BORELLE  4.50  5.06  5.20  5.34  5.48  6.02  20.50  21.05  21.20  21.35  21.51  22.06  22.22  22.37  22.53  23.08  23.24  23.39  23.55  0.10  0.25  0.40  0.55
GARE DE VENISSIEUX  4.52  5.08  5.22  5.36  5.50  6.04  20.52  21.07  21.22  21.37  21.53  22.08  22.24  22.39  22.55  23.10  23.26  23.41  23.57  0.12  0.27  0.42  0.57
M.HOUEL- H. DE VILLE  4.55  5.11  5.25  5.39  5.53  6.08  20.56  21.10  21.25  21.41  21.56  22.12  22.27  22.43  22.58  23.14  23.29  23.45  0.00  0.15  0.30  0.45  1.00
HOP. FEYZIN VENISSIEUX  5.06  5.22  5.36  5.50  6.04  6.19  21.06  21.21  21.36  21.52  22.07  22.23  22.38  22.54  23.09  23.25  23.40  23.56  0.11  0.26  0.41  0.56  1.11

Lundi au vendredi - 3 juin au 17 juin T4A-102AW

Toutes les 
7 à 9 minutes

5h58    20h19

THIERS - LAFAYETTE  4.31  4.47  5.01  5.15  5.29  5.43  18.48  18.59  19.10  19.20  19.33
GARE PART  DIEU  4.33  4.49  5.03  5.17  5.31  5.45  18.51  19.01  19.12  19.23  19.36
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  4.35  4.51  5.05  5.19  5.33  5.47  18.53  19.03  19.14  19.25  19.38
JET D'EAU - M.FRANCE  4.40  4.56  5.10  5.24  5.38  5.52  18.58  19.09  19.19  19.30  19.43
LYCEE LUMIERE  4.41  4.57  5.11  5.25  5.39  5.53  19.00  19.10  19.21  19.32  19.44
LA BORELLE  4.50  5.06  5.20  5.34  5.48  6.02 - - - - -
GARE DE VENISSIEUX  4.52  5.08  5.22  5.36  5.50  6.04 - - - - -
M.HOUEL- H. DE VILLE  4.55  5.11  5.25  5.39  5.53  6.08 - - - - -
HOP. FEYZIN VENISSIEUX  5.06  5.22  5.36  5.50  6.04  6.19 - - - - -

Mardi 18 juin T4A-103AW

Toutes les 
7 à 10 minutes

5h57    18h37

THIERS - LAFAYETTE  4.31  4.47  5.01  5.15  5.29  5.43  5.57  6.11  21.16  21.32  21.47  22.03  22.18  22.34  22.49  23.05  23.20  23.36  23.51  0.06  0.21  0.36
GARE PART  DIEU  4.33  4.49  5.03  5.17  5.31  5.45  5.59  6.13  21.19  21.34  21.50  22.05  22.21  22.36  22.52  23.07  23.23  23.38  23.53  0.08  0.23  0.38
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  4.35  4.51  5.05  5.19  5.33  5.47  6.01  6.15  21.21  21.36  21.52  22.07  22.23  22.38  22.54  23.09  23.25  23.40  23.55  0.10  0.25  0.40
JET D'EAU - M.FRANCE  4.40  4.56  5.10  5.24  5.38  5.52  6.06  6.20  21.25  21.41  21.56  22.12  22.27  22.43  22.58  23.14  23.29  23.45  0.00  0.15  0.30  0.45
LYCEE LUMIERE  4.41  4.57  5.11  5.25  5.39  5.53  6.08  6.22  21.27  21.42  21.58  22.13  22.29  22.44  23.00  23.15  23.31  23.46  0.01  0.16  0.31  0.46
LA BORELLE  4.50  5.06  5.20  5.34  5.48  6.02  6.16  6.30  21.35  21.51  22.06  22.22  22.37  22.53  23.08  23.24  23.39  23.55  0.10  0.25  0.40  0.55
GARE DE VENISSIEUX - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
M.HOUEL- H. DE VILLE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
HOP. FEYZIN VENISSIEUX - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Lundi au vendredi - 19 juin au 5 juillet T4A-100A€

Toutes les 
8 à 10 minutes

6h24    21h01

- Du 3 juin au 18 juin les stations de La Doua - Gaston Berger à Collège Bellecombe ne sont plus desservis
- Du 19 juin au 5 juillet les stations de La Doua - Gaston Berger à Collège Bellecombe et de Gare de Vénissieux à 

Hôpital Feyzin Vénissieux ne sont plus dessevis



T4

page 3/9

THIERS - LAFAYETTE  4.31  4.47  5.01  5.15  5.29  5.43  5.57  6.11  6.25  6.39  6.53  7.07  7.21  7.35  20.03  20.14  20.30  20.45  21.01  21.16  21.32  21.47  22.03  22.18  22.34  22.49  23.05  23.20  23.36  23.51  0.06  0.21  0.36
GARE PART  DIEU  4.33  4.49  5.03  5.17  5.31  5.45  5.59  6.13  6.27  6.41  6.55  7.09  7.23  7.37  20.05  20.17  20.32  20.48  21.03  21.19  21.34  21.50  22.05  22.21  22.36  22.52  23.07  23.23  23.38  23.53  0.08  0.23  0.38
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  4.35  4.51  5.05  5.19  5.33  5.47  6.01  6.15  6.29  6.43  6.57  7.11  7.25  7.39  20.07  20.19  20.34  20.50  21.05  21.21  21.36  21.52  22.07  22.23  22.38  22.54  23.09  23.25  23.40  23.55  0.10  0.25  0.40
JET D'EAU - M.FRANCE  4.40  4.56  5.10  5.24  5.38  5.52  6.06  6.20  6.34  6.48  7.02  7.16  7.30  7.44  20.12  20.24  20.39  20.55  21.10  21.25  21.41  21.56  22.12  22.27  22.43  22.58  23.14  23.29  23.45  0.00  0.15  0.30  0.45
LYCEE LUMIERE  4.41  4.57  5.11  5.25  5.39  5.53  6.07  6.21  6.35  6.49  7.03  7.17  7.31  7.45  20.14  20.25  20.41  20.56  21.11  21.27  21.42  21.58  22.13  22.29  22.44  23.00  23.15  23.31  23.46  0.01  0.16  0.31  0.46
LA BORELLE  4.50  5.06  5.20  5.34  5.48  6.02  6.16  6.30  6.44  6.58  7.12  7.26  7.40  7.54  20.22  20.34  20.49  21.05  21.20  21.35  21.51  22.06  22.22  22.37  22.53  23.08  23.24  23.39  23.55  0.10  0.25  0.40  0.55
GARE DE VENISSIEUX  4.52  5.08  5.22  5.36  5.50  6.04  6.18  6.32  6.46  7.00  7.14  7.28  7.42  7.56  20.24  20.36  20.51  21.07  21.22  21.37  21.53  22.08  22.24  22.39  22.55  23.10  23.26  23.41  23.57  0.12  0.27  0.42  0.57
M.HOUEL- H. DE VILLE  4.55  5.11  5.25  5.39  5.53  6.07  6.21  6.35  6.49  7.03  7.17  7.31  7.45  7.59  20.28  20.39  20.55  21.10  21.25  21.41  21.56  22.12  22.27  22.43  22.58  23.14  23.29  23.45  0.00  0.15  0.30  0.45  1.00
HOP. FEYZIN VENISSIEUX  5.06  5.22  5.36  5.50  6.04  6.18  6.32  6.46  7.00  7.14  7.28  7.42  7.56  8.10  20.39  20.50  21.05  21.21  21.36  21.52  22.07  22.22  22.38  22.53  23.09  23.24  23.40  23.55  0.11  0.26  0.41  0.56  1.11

Samedi - 8 juin au 15 juin T4A-1106@

Toutes les 
8 à 10 minutes

7h49    19h52

THIERS - LAFAYETTE  4.31  4.47  5.01  5.15  5.29  5.43  5.57  6.11  6.25  6.39  6.53  7.07  7.21  7.35  7.49  20.19  20.29  20.40  20.50  21.01  21.16  21.32  21.47  22.03  22.18  22.34  22.49  23.05  23.20  23.36  23.51  0.06  0.21  0.36
GARE PART  DIEU  4.33  4.49  5.03  5.17  5.31  5.45  5.59  6.13  6.27  6.41  6.55  7.09  7.23  7.37  7.51  20.21  20.32  20.42  20.53  21.03  21.19  21.34  21.50  22.05  22.21  22.36  22.52  23.07  23.23  23.38  23.53  0.08  0.23  0.38
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  4.35  4.51  5.05  5.19  5.33  5.47  6.01  6.15  6.29  6.43  6.57  7.11  7.25  7.39  7.53  20.23  20.34  20.44  20.55  21.05  21.21  21.36  21.52  22.07  22.23  22.38  22.54  23.09  23.25  23.40  23.55  0.10  0.25  0.40
JET D'EAU - M.FRANCE  4.40  4.56  5.10  5.24  5.38  5.52  6.06  6.20  6.34  6.48  7.02  7.16  7.30  7.44  7.58  20.28  20.39  20.49  21.00  21.10  21.25  21.41  21.56  22.12  22.27  22.43  22.58  23.14  23.29  23.45  0.00  0.15  0.30  0.45
LYCEE LUMIERE  4.41  4.57  5.11  5.25  5.39  5.53  6.07  6.21  6.35  6.49  7.03  7.17  7.31  7.45  7.59  20.30  20.40  20.51  21.01  21.11  21.27  21.42  21.58  22.13  22.29  22.44  23.00  23.15  23.31  23.46  0.01  0.16  0.31  0.46
LA BORELLE  4.50  5.06  5.20  5.34  5.48  6.02  6.16  6.30  6.44  6.58  7.12  7.26  7.40  7.54  8.08  20.38  20.49  20.59  21.09  21.20  21.35  21.51  22.06  22.22  22.37  22.53  23.08  23.24  23.39  23.55  0.10  0.25  0.40  0.55
GARE DE VENISSIEUX - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
M.HOUEL- H. DE VILLE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
HOP. FEYZIN VENISSIEUX - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Samedi - 22 juin au 29 juin T4A-1106T

Toutes les 
8 à 10 minutes

8h03    20h08

- Du 3 juin au 18 juin les stations de La Doua - Gaston Berger à Collège Bellecombe ne sont plus desservis
- Du 19 juin au 5 juillet les stations de La Doua - Gaston Berger à Collège Bellecombe et de Gare de Vénissieux à 

Hôpital Feyzin Vénissieux ne sont plus dessevis



T4

page 4/9

THIERS - LAFAYETTE  5.01  5.15  5.29  5.43  5.57  6.11  6.25  6.39  6.53  7.07  7.21  7.35  7.49  8.03  8.17  8.31  8.45  8.59  9.13  9.27  9.41  9.55  10.09  10.23  10.37  10.51  11.04  11.15  11.27  11.38  11.49  12.00  12.12  12.23  12.34  12.45  12.57  13.08  13.19  13.30  13.42
GARE PART  DIEU  5.03  5.17  5.31  5.45  5.59  6.13  6.27  6.41  6.55  7.09  7.23  7.37  7.51  8.05  8.19  8.33  8.47  9.01  9.15  9.29  9.43  9.57  10.11  10.25  10.39  10.53  11.06  11.18  11.29  11.40  11.52  12.03  12.14  12.25  12.37  12.48  12.59  13.10  13.22  13.33  13.44
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  5.05  5.19  5.33  5.47  6.01  6.15  6.29  6.43  6.57  7.11  7.25  7.39  7.53  8.07  8.21  8.35  8.49  9.03  9.17  9.31  9.45  9.59  10.13  10.27  10.41  10.55  11.08  11.20  11.31  11.42  11.54  12.05  12.16  12.27  12.39  12.50  13.01  13.12  13.24  13.35  13.46
JET D'EAU - M.FRANCE  5.10  5.24  5.38  5.52  6.06  6.20  6.34  6.48  7.02  7.16  7.30  7.44  7.58  8.12  8.26  8.40  8.54  9.08  9.22  9.36  9.50  10.04  10.18  10.32  10.46  11.00  11.13  11.24  11.36  11.47  11.58  12.10  12.21  12.32  12.43  12.55  13.06  13.17  13.28  13.40  13.51
LYCEE LUMIERE  5.11  5.25  5.39  5.53  6.07  6.21  6.35  6.49  7.03  7.17  7.31  7.45  7.59  8.13  8.27  8.41  8.55  9.09  9.23  9.37  9.51  10.05  10.19  10.33  10.47  11.01  11.15  11.26  11.37  11.48  12.00  12.11  12.22  12.33  12.45  12.56  13.07  13.18  13.30  13.41  13.52
LA BORELLE  5.20  5.34  5.48  6.02  6.16  6.30  6.44  6.58  7.12  7.26  7.40  7.54  8.08  8.22  8.36  8.50  9.04  9.18  9.32  9.46  10.00  10.14  10.28  10.42  10.56  11.10  11.23  11.34  11.45  11.57  12.08  12.19  12.31  12.42  12.53  13.04  13.16  13.27  13.38  13.49  14.01
GARE DE VENISSIEUX  5.22  5.36  5.50  6.04  6.18  6.32  6.46  7.00  7.14  7.28  7.42  7.56  8.10  8.24  8.38  8.52  9.06  9.20  9.34  9.48  10.02  10.16  10.30  10.44  10.58  11.12  11.25  11.36  11.48  11.59  12.10  12.21  12.33  12.44  12.55  13.06  13.18  13.29  13.40  13.51  14.03
M.HOUEL- H. DE VILLE  5.25  5.39  5.53  6.07  6.21  6.35  6.49  7.03  7.17  7.31  7.45  7.59  8.13  8.27  8.41  8.55  9.09  9.23  9.37  9.51  10.05  10.19  10.33  10.47  11.01  11.15  11.29  11.40  11.51  12.03  12.14  12.25  12.36  12.48  12.59  13.10  13.21  13.32  13.44  13.55  14.06
HOP. FEYZIN VENISSIEUX  5.36  5.50  6.04  6.18  6.32  6.46  7.00  7.14  7.28  7.42  7.56  8.10  8.24  8.38  8.52  9.06  9.20  9.34  9.48  10.02  10.16  10.30  10.44  10.58  11.12  11.26  11.40  11.51  12.02  12.14  12.25  12.36  12.47  12.59  13.10  13.21  13.32  13.43  13.55  14.06  14.17

Dimanche - 9 juin au 16 juin T4A-1017@

THIERS - LAFAYETTE  13.53  14.04  14.15  14.27  14.38  14.49  15.00  15.12  15.23  15.34  15.45  15.57  16.08  16.19  16.30  16.42  16.53  17.04  17.15  17.27  17.38  17.49  18.00  18.12  18.23  18.34  18.45  18.57  19.08  19.19  19.30  19.42  19.53  20.04  20.15  20.27  20.38  20.49  21.01  21.16  21.32
GARE PART  DIEU  13.55  14.07  14.18  14.29  14.40  14.52  15.03  15.14  15.25  15.37  15.48  15.59  16.10  16.22  16.33  16.44  16.55  17.07  17.18  17.29  17.40  17.52  18.03  18.14  18.25  18.37  18.48  18.59  19.10  19.22  19.33  19.44  19.55  20.07  20.18  20.29  20.40  20.52  21.03  21.19  21.34
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  13.57  14.09  14.20  14.31  14.42  14.54  15.05  15.16  15.27  15.39  15.50  16.01  16.12  16.24  16.35  16.46  16.57  17.09  17.20  17.31  17.42  17.54  18.05  18.16  18.27  18.39  18.50  19.01  19.12  19.24  19.35  19.46  19.57  20.09  20.20  20.31  20.42  20.54  21.05  21.21  21.36
JET D'EAU - M.FRANCE  14.02  14.13  14.25  14.36  14.47  14.58  15.10  15.21  15.32  15.43  15.55  16.06  16.17  16.28  16.40  16.51  17.02  17.14  17.25  17.36  17.47  17.59  18.10  18.21  18.32  18.44  18.55  19.06  19.17  19.29  19.40  19.51  20.02  20.14  20.25  20.36  20.47  20.59  21.10  21.26  21.41
LYCEE LUMIERE  14.03  14.15  14.26  14.37  14.48  15.00  15.11  15.22  15.34  15.45  15.56  16.07  16.19  16.30  16.41  16.53  17.04  17.15  17.26  17.38  17.49  18.00  18.11  18.23  18.34  18.45  18.56  19.08  19.19  19.30  19.41  19.53  20.04  20.15  20.26  20.38  20.49  21.00  21.12  21.27  21.43
LA BORELLE  14.12  14.23  14.34  14.46  14.57  15.08  15.19  15.31  15.42  15.53  16.04  16.16  16.27  16.38  16.50  17.01  17.12  17.24  17.35  17.46  17.57  18.09  18.20  18.31  18.42  18.54  19.05  19.16  19.27  19.39  19.50  20.01  20.12  20.24  20.35  20.46  20.57  21.08  21.20  21.36  21.51
GARE DE VENISSIEUX  14.14  14.25  14.36  14.48  14.59  15.10  15.22  15.33  15.44  15.55  16.07  16.18  16.29  16.40  16.52  17.03  17.15  17.26  17.37  17.48  18.00  18.11  18.22  18.33  18.45  18.56  19.07  19.18  19.30  19.41  19.52  20.03  20.14  20.26  20.37  20.48  20.59  21.10  21.22  21.38  21.53
M.HOUEL- H. DE VILLE  14.17  14.29  14.40  14.51  15.02  15.14  15.25  15.36  15.48  15.59  16.10  16.21  16.33  16.44  16.55  17.07  17.18  17.29  17.41  17.52  18.03  18.14  18.26  18.37  18.48  18.59  19.11  19.22  19.33  19.44  19.55  20.07  20.18  20.29  20.40  20.51  21.03  21.14  21.26  21.41  21.57
HOP. FEYZIN VENISSIEUX  14.28  14.40  14.51  15.02  15.13  15.25  15.36  15.47  15.59  16.10  16.21  16.32  16.44  16.55  17.06  17.18  17.29  17.40  17.52  18.03  18.14  18.25  18.37  18.48  18.59  19.10  19.22  19.33  19.44  19.55  20.06  20.18  20.29  20.40  20.51  21.02  21.14  21.25  21.36  21.52  22.07

THIERS - LAFAYETTE  21.47  22.03  22.18  22.34  22.49  23.05  23.20  23.36  23.51  0.06  0.21  0.36
GARE PART  DIEU  21.50  22.05  22.21  22.36  22.52  23.07  23.23  23.38  23.53  0.08  0.23  0.38
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  21.52  22.07  22.23  22.38  22.54  23.09  23.25  23.40  23.55  0.10  0.25  0.40
JET D'EAU - M.FRANCE  21.57  22.12  22.28  22.43  22.59  23.14  23.29  23.45  0.00  0.15  0.30  0.45
LYCEE LUMIERE  21.58  22.14  22.29  22.44  23.00  23.15  23.31  23.46  0.01  0.16  0.31  0.46
LA BORELLE  22.07  22.22  22.37  22.53  23.08  23.24  23.39  23.55  0.10  0.25  0.40  0.55
GARE DE VENISSIEUX  22.09  22.24  22.39  22.55  23.10  23.26  23.41  23.57  0.12  0.27  0.42  0.57
M.HOUEL- H. DE VILLE  22.12  22.27  22.43  22.58  23.14  23.29  23.45  0.00  0.15  0.30  0.45  1.00
HOP. FEYZIN VENISSIEUX  22.23  22.38  22.54  23.09  23.25  23.40  23.55  0.11  0.26  0.41  0.56  1.11

THIERS - LAFAYETTE  5.01  5.15  5.29  5.43  5.57  6.11  6.25  6.39  6.53  7.07  7.21  7.35  7.49  8.03  8.17  8.31  8.45  8.59  9.13  9.27  9.41  9.55  10.09  10.23  10.37  10.51  11.04  11.15  11.27  11.38  11.49  12.00  12.12  12.23  12.34  12.45  12.57  13.08  13.19  13.30  13.42
GARE PART  DIEU  5.03  5.17  5.31  5.45  5.59  6.13  6.27  6.41  6.55  7.09  7.23  7.37  7.51  8.05  8.19  8.33  8.47  9.01  9.15  9.29  9.43  9.57  10.11  10.25  10.39  10.53  11.06  11.18  11.29  11.40  11.52  12.03  12.14  12.25  12.37  12.48  12.59  13.10  13.22  13.33  13.44
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  5.05  5.19  5.33  5.47  6.01  6.15  6.29  6.43  6.57  7.11  7.25  7.39  7.53  8.07  8.21  8.35  8.49  9.03  9.17  9.31  9.45  9.59  10.13  10.27  10.41  10.55  11.08  11.20  11.31  11.42  11.54  12.05  12.16  12.27  12.39  12.50  13.01  13.12  13.24  13.35  13.46
JET D'EAU - M.FRANCE  5.10  5.24  5.38  5.52  6.06  6.20  6.34  6.48  7.02  7.16  7.30  7.44  7.58  8.12  8.26  8.40  8.54  9.08  9.22  9.36  9.50  10.04  10.18  10.32  10.46  11.00  11.13  11.24  11.36  11.47  11.58  12.10  12.21  12.32  12.43  12.55  13.06  13.17  13.28  13.40  13.51
LYCEE LUMIERE  5.11  5.25  5.39  5.53  6.07  6.21  6.35  6.49  7.03  7.17  7.31  7.45  7.59  8.13  8.27  8.41  8.55  9.09  9.23  9.37  9.51  10.05  10.19  10.33  10.47  11.01  11.15  11.26  11.37  11.48  12.00  12.11  12.22  12.33  12.45  12.56  13.07  13.18  13.30  13.41  13.52
LA BORELLE  5.20  5.34  5.48  6.02  6.16  6.30  6.44  6.58  7.12  7.26  7.40  7.54  8.08  8.22  8.36  8.50  9.04  9.18  9.32  9.46  10.00  10.14  10.28  10.42  10.56  11.10  11.23  11.34  11.45  11.57  12.08  12.19  12.31  12.42  12.53  13.04  13.16  13.27  13.38  13.49  14.01
GARE DE VENISSIEUX - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
M.HOUEL- H. DE VILLE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
HOP. FEYZIN VENISSIEUX - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Dimanche - 23 juin au 30 juin T4A-1007@

- Du 3 juin au 18 juin les stations de La Doua - Gaston Berger à Collège Bellecombe ne sont plus desservis
- Du 19 juin au 5 juillet les stations de La Doua - Gaston Berger à Collège Bellecombe et de Gare de Vénissieux à 

Hôpital Feyzin Vénissieux ne sont plus dessevis



T4

page 5/9

THIERS - LAFAYETTE  13.53  14.04  14.15  14.27  14.38  14.49  15.00  15.12  15.23  15.34  15.45  15.57  16.08  16.19  16.30  16.42  16.53  17.04  17.15  17.27  17.38  17.49  18.00  18.12  18.23  18.34  18.45  18.57  19.08  19.19  19.30  19.42  19.53  20.04  20.15  20.27  20.38  20.49  21.01  21.16  21.32
GARE PART  DIEU  13.55  14.07  14.18  14.29  14.40  14.52  15.03  15.14  15.25  15.37  15.48  15.59  16.10  16.22  16.33  16.44  16.55  17.07  17.18  17.29  17.40  17.52  18.03  18.14  18.25  18.37  18.48  18.59  19.10  19.22  19.33  19.44  19.55  20.07  20.18  20.29  20.40  20.52  21.03  21.19  21.34
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  13.57  14.09  14.20  14.31  14.42  14.54  15.05  15.16  15.27  15.39  15.50  16.01  16.12  16.24  16.35  16.46  16.57  17.09  17.20  17.31  17.42  17.54  18.05  18.16  18.27  18.39  18.50  19.01  19.12  19.24  19.35  19.46  19.57  20.09  20.20  20.31  20.42  20.54  21.05  21.21  21.36
JET D'EAU - M.FRANCE  14.02  14.13  14.25  14.36  14.47  14.58  15.10  15.21  15.32  15.43  15.55  16.06  16.17  16.28  16.40  16.51  17.02  17.14  17.25  17.36  17.47  17.59  18.10  18.21  18.32  18.44  18.55  19.06  19.17  19.29  19.40  19.51  20.02  20.14  20.25  20.36  20.47  20.59  21.10  21.26  21.41
LYCEE LUMIERE  14.03  14.15  14.26  14.37  14.48  15.00  15.11  15.22  15.34  15.45  15.56  16.07  16.19  16.30  16.41  16.53  17.04  17.15  17.26  17.38  17.49  18.00  18.11  18.23  18.34  18.45  18.56  19.08  19.19  19.30  19.41  19.53  20.04  20.15  20.26  20.38  20.49  21.00  21.12  21.27  21.43
LA BORELLE  14.12  14.23  14.34  14.46  14.57  15.08  15.19  15.31  15.42  15.53  16.04  16.16  16.27  16.38  16.50  17.01  17.12  17.24  17.35  17.46  17.57  18.09  18.20  18.31  18.42  18.54  19.05  19.16  19.27  19.39  19.50  20.01  20.12  20.24  20.35  20.46  20.57  21.08  21.20  21.36  21.51
GARE DE VENISSIEUX - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
M.HOUEL- H. DE VILLE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
HOP. FEYZIN VENISSIEUX - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Dimanche - 23 juin au 30 juin T4A-1007@

THIERS - LAFAYETTE  21.47  22.03  22.18  22.34  22.49  23.05  23.20  23.36  23.51  0.06  0.21  0.36
GARE PART  DIEU  21.50  22.05  22.21  22.36  22.52  23.07  23.23  23.38  23.53  0.08  0.23  0.38
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  21.52  22.07  22.23  22.38  22.54  23.09  23.25  23.40  23.55  0.10  0.25  0.40
JET D'EAU - M.FRANCE  21.57  22.12  22.28  22.43  22.59  23.14  23.29  23.45  0.00  0.15  0.30  0.45
LYCEE LUMIERE  21.58  22.14  22.29  22.44  23.00  23.15  23.31  23.46  0.01  0.16  0.31  0.46
LA BORELLE  22.07  22.22  22.37  22.53  23.08  23.24  23.39  23.55  0.10  0.25  0.40  0.55
GARE DE VENISSIEUX - - - - - - - - - - - -
M.HOUEL- H. DE VILLE - - - - - - - - - - - -
HOP. FEYZIN VENISSIEUX - - - - - - - - - - - -

- Du 3 juin au 18 juin les stations de La Doua - Gaston Berger à Collège Bellecombe ne sont plus desservis
- Du 19 juin au 5 juillet les stations de La Doua - Gaston Berger à Collège Bellecombe et de Gare de Vénissieux à 

Hôpital Feyzin Vénissieux ne sont plus dessevis



T4

page 6/9

FEYZIN VENISSIEUX.  4.39  4.55  5.11  5.26  5.40  5.53  6.06  6.20  21.14  21.29  21.44  22.00  22.15  22.31  22.46  23.02  23.18  23.33  23.49  0.03  0.25
M.HOUEL- H. DE VILLE  4.50  5.07  5.22  5.38  5.51  6.05  6.18  6.32  21.25  21.40  21.56  22.11  22.27  22.42  22.58  23.14  23.29  23.45  0.01  0.15  0.37
GARE DE VENISSIEUX  4.54  5.11  5.26  5.42  5.55  6.09  6.22  6.36  21.29  21.44  22.00  22.15  22.31  22.46  23.02  23.17  23.33  23.49  0.05  0.19  0.40
LA BORELLE  4.56  5.12  5.28  5.43  5.57  6.10  6.24  6.37  21.31  21.46  22.01  22.17  22.32  22.48  23.03  23.19  23.35  23.51  0.06  0.21  0.42
LYCEE LUMIERE  5.04  5.21  5.36  5.52  6.05  6.19  6.33  6.46  21.39  21.54  22.10  22.25  22.41  22.56  23.12  23.28  23.43  23.59  0.15  0.29  0.51
JET D'EAU - M. FRANCE  5.06  5.23  5.38  5.54  6.07  6.21  6.34  6.48  21.41  21.56  22.12  22.27  22.43  22.58  23.14  23.29  23.45  0.01  0.17  0.31  0.52
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  5.11  5.27  5.43  5.58  6.12  6.25  6.39  6.53  21.46  22.01  22.16  22.32  22.47  23.03  23.18  23.34  23.50  0.05  0.21  0.36  0.57
GARE PART DIEU  5.13  5.30  5.45  6.01  6.14  6.28  6.42  6.55  21.48  22.03  22.19  22.34  22.50  23.05  23.21  23.36  23.52  0.08  0.24  0.38  1.00
THIERS - LAFAYETTE  5.15  5.32  5.47  6.03  6.16  6.30  6.44  6.57  21.50  22.05  22.21  22.36  22.52  23.07  23.23  23.38  23.54  0.10  0.26 - -

Lundi au vendredi - 3 juin au 17 juin T4A-102AW

Toutes les 
7 à 10 minutes

6h33    21h03

FEYZIN VENISSIEUX.  4.39  4.55  5.11  5.26  5.40  5.53  6.06  6.20 -  18.43 -  18.53  18.59 -  19.07 -  19.16 -  19.24
M.HOUEL- H. DE VILLE  4.50  5.07  5.22  5.38  5.51  6.05  6.18  6.32 -  18.55 -  19.05  19.11 -  19.19 -  19.27 -  19.36
GARE DE VENISSIEUX  4.54  5.11  5.26  5.42  5.55  6.09  6.22  6.36 -  18.59 -  19.09  19.15 -  19.23 -  19.31 -  19.40
LA BORELLE  4.56  5.12  5.28  5.43  5.57  6.10  6.24  6.37 -  19.01 -  19.11  19.17 -  19.25 -  19.33 -  19.42
LYCEE LUMIERE  5.04  5.21  5.36  5.52  6.05  6.19  6.33  6.46  19.05  19.10  19.13  19.20  19.26  19.30  19.34  19.38  19.42  19.46  19.50
JET D'EAU - M. FRANCE  5.06  5.23  5.38  5.54  6.07  6.21  6.34  6.48  19.07  19.11  19.15  19.21  19.27  19.31  19.36  19.40  19.44  19.48  19.52
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  5.11  5.27  5.43  5.58  6.12  6.25  6.39  6.53  19.12  19.16  19.20  19.26  19.32  19.36  19.40  19.44  19.48  19.52  19.57
GARE PART DIEU  5.13  5.30  5.45  6.01  6.14  6.28  6.42  6.55  19.15  19.19  19.23  19.29  19.35  19.39  19.43  19.47  19.51  19.55  19.59
THIERS - LAFAYETTE  5.15  5.32  5.47  6.03  6.16  6.30  6.44  6.57  19.17  19.21  19.25  19.31  19.37  19.41  19.45  19.49  19.53  19.57  20.01

Mardi 18 juin T4A-103AW

Toutes les 
7 à 10 minutes

6h33    18h35

FEYZIN VENISSIEUX. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
M.HOUEL- H. DE VILLE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
GARE DE VENISSIEUX - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
LA BORELLE  4.56  5.12  5.28  5.43  5.57  6.10  6.24  6.37  21.10  21.20  21.31  21.46  22.01  22.17  22.32  22.48  23.03  23.19  23.35  23.51  0.06  0.19  0.31  0.44
LYCEE LUMIERE  5.04  5.21  5.36  5.52  6.05  6.19  6.33  6.46  21.18  21.29  21.39  21.54  22.10  22.25  22.41  22.56  23.12  23.28  23.43  23.59  0.15  0.27  0.40  0.52
JET D'EAU - M. FRANCE  5.06  5.23  5.38  5.54  6.07  6.21  6.34  6.48  21.20  21.31  21.41  21.56  22.12  22.27  22.43  22.58  23.14  23.29  23.45  0.01  0.17  0.29  0.42  0.54
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  5.11  5.27  5.43  5.58  6.12  6.25  6.39  6.53  21.25  21.35  21.46  22.01  22.16  22.32  22.47  23.03  23.18  23.34  23.50  0.05  0.21  0.34  0.46  0.59
GARE PART DIEU  5.13  5.30  5.45  6.01  6.14  6.28  6.42  6.55  21.27  21.38  21.48  22.03  22.19  22.34  22.50  23.05  23.21  23.36  23.52  0.08  0.24  0.36  0.49  1.01
THIERS - LAFAYETTE  5.15  5.32  5.47  6.03  6.16  6.30  6.44  6.57  21.29  21.40  21.50  22.05  22.21  22.36  22.52  23.07  23.23  23.38  23.54  0.10  0.26 - - -

Lundi au vendredi - 19 juin au 5 juillet T4A-100A€

Toutes les 
8 à 10 minutes

6h51    20h59

- Du 3 juin au 18 juin les stations de La Doua - Gaston Berger à Collège Bellecombe ne sont plus desservis
- Du 19 juin au 5 juillet les stations de La Doua - Gaston Berger à Collège Bellecombe et de Gare de Vénissieux à 

Hôpital Feyzin Vénissieux ne sont plus dessevis



T4

page 7/9

FEYZIN VENISSIEUX.  4.39  4.55  5.11  5.26  5.40  5.53  6.07  6.21  6.35  6.49  7.03  7.17  7.31  7.45  7.59  20.59  21.13  21.29  21.44  22.00  22.15  22.31  22.46  23.02  23.18  23.33  23.49  0.03  0.25
M.HOUEL- H. DE VILLE  4.50  5.07  5.22  5.38  5.51  6.05  6.19  6.33  6.47  7.01  7.15  7.29  7.43  7.57  8.11  21.11  21.25  21.40  21.56  22.11  22.27  22.42  22.58  23.14  23.29  23.45  0.01  0.15  0.37
GARE DE VENISSIEUX  4.54  5.11  5.26  5.42  5.55  6.09  6.23  6.37  6.51  7.05  7.19  7.33  7.47  8.01  8.15  21.15  21.29  21.44  22.00  22.15  22.31  22.46  23.02  23.17  23.33  23.49  0.05  0.19  0.40
LA BORELLE  4.56  5.12  5.28  5.43  5.57  6.10  6.24  6.38  6.52  7.06  7.20  7.34  7.48  8.02  8.16  21.17  21.30  21.46  22.01  22.17  22.32  22.48  23.03  23.19  23.35  23.51  0.06  0.21  0.42
LYCEE LUMIERE  5.04  5.21  5.36  5.52  6.05  6.19  6.33  6.47  7.01  7.15  7.29  7.43  7.57  8.11  8.25  21.25  21.39  21.54  22.10  22.25  22.41  22.56  23.12  23.28  23.43  23.59  0.15  0.29  0.51
JET D'EAU - M. FRANCE  5.06  5.23  5.38  5.54  6.07  6.21  6.35  6.49  7.03  7.17  7.31  7.45  7.59  8.13  8.27  21.27  21.41  21.56  22.12  22.27  22.43  22.58  23.14  23.29  23.45  0.01  0.17  0.31  0.52
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  5.11  5.27  5.43  5.58  6.12  6.25  6.39  6.53  7.07  7.22  7.36  7.50  8.04  8.18  8.32  21.31  21.45  22.01  22.16  22.32  22.47  23.03  23.18  23.34  23.50  0.05  0.21  0.36  0.57
GARE PART DIEU  5.13  5.30  5.45  6.01  6.14  6.28  6.42  6.56  7.10  7.24  7.38  7.52  8.06  8.20  8.34  21.34  21.48  22.03  22.19  22.34  22.50  23.05  23.21  23.36  23.52  0.08  0.24  0.38  1.00
THIERS - LAFAYETTE  5.15  5.32  5.47  6.03  6.16  6.30  6.44  6.58  7.12  7.26  7.40  7.54  8.08  8.22  8.36  21.36  21.50  22.05  22.21  22.36  22.52  23.07  23.23  23.38  23.54  0.10  0.26 - -

Samedi - 8 juin au 15 juin T4A-1106@

Toutes les 
8 à 10 minutes

8h12    20h48

FEYZIN VENISSIEUX. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
M.HOUEL- H. DE VILLE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
GARE DE VENISSIEUX - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
LA BORELLE  4.56  5.12  5.28  5.43  5.57  6.10  6.24  6.38  6.52  7.06  7.20  7.34  7.48  8.02  8.16  21.10  21.20  21.31  21.46  22.01  22.17  22.32  22.48  23.03  23.19  23.35  23.51  0.06  0.19  0.31  0.44
LYCEE LUMIERE  5.04  5.21  5.36  5.52  6.05  6.19  6.33  6.47  7.01  7.15  7.29  7.43  7.57  8.11  8.25  21.18  21.29  21.39  21.54  22.10  22.25  22.41  22.56  23.12  23.28  23.43  23.59  0.15  0.27  0.40  0.52
JET D'EAU - M. FRANCE  5.06  5.23  5.38  5.54  6.07  6.21  6.35  6.49  7.03  7.17  7.31  7.45  7.59  8.13  8.27  21.20  21.31  21.41  21.56  22.12  22.27  22.43  22.58  23.14  23.29  23.45  0.01  0.17  0.29  0.42  0.54
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  5.11  5.27  5.43  5.58  6.12  6.25  6.39  6.53  7.07  7.22  7.36  7.50  8.04  8.18  8.32  21.25  21.35  21.46  22.01  22.16  22.32  22.47  23.03  23.18  23.34  23.50  0.05  0.21  0.34  0.46  0.59
GARE PART DIEU  5.13  5.30  5.45  6.01  6.14  6.28  6.42  6.56  7.10  7.24  7.38  7.52  8.06  8.20  8.34  21.27  21.38  21.48  22.03  22.19  22.34  22.50  23.05  23.21  23.36  23.52  0.08  0.24  0.36  0.49  1.01
THIERS - LAFAYETTE  5.15  5.32  5.47  6.03  6.16  6.30  6.44  6.58  7.12  7.26  7.40  7.54  8.08  8.22  8.36  21.29  21.40  21.50  22.05  22.21  22.36  22.52  23.07  23.23  23.38  23.54  0.10  0.26 - - -

Samedi - 22 juin au 29 juin T4A-1106T

Toutes les 
8 à 10 minutes

8h30    20h59

- Du 3 juin au 18 juin les stations de La Doua - Gaston Berger à Collège Bellecombe ne sont plus desservis
- Du 19 juin au 5 juillet les stations de La Doua - Gaston Berger à Collège Bellecombe et de Gare de Vénissieux à 

Hôpital Feyzin Vénissieux ne sont plus dessevis



T4

page 8/9

FEYZIN VENISSIEUX.  5.23  5.38  5.53  6.07  6.21  6.35  6.49  7.03  7.17  7.31  7.45  7.59  8.13  8.27  8.41  8.55  9.09  9.23  9.37  9.51  10.05  10.19  10.33  10.47  11.01  11.15  11.26  11.37  11.48  12.00  12.11  12.22  12.33  12.45  12.56  13.07  13.18  13.30  13.41  13.52  14.03
M.HOUEL- H. DE VILLE  5.35  5.50  6.05  6.19  6.33  6.47  7.01  7.15  7.29  7.43  7.57  8.11  8.25  8.39  8.53  9.07  9.21  9.35  9.49  10.03  10.17  10.31  10.45  10.59  11.13  11.27  11.38  11.49  12.00  12.12  12.23  12.34  12.45  12.57  13.08  13.19  13.30  13.42  13.53  14.04  14.15
GARE DE VENISSIEUX  5.38  5.54  6.09  6.23  6.37  6.51  7.05  7.19  7.33  7.47  8.01  8.15  8.29  8.43  8.57  9.11  9.25  9.39  9.53  10.07  10.21  10.35  10.49  11.03  11.17  11.31  11.42  11.53  12.04  12.15  12.27  12.38  12.49  13.00  13.12  13.23  13.34  13.45  13.57  14.08  14.19
LA BORELLE  5.40  5.55  6.10  6.24  6.38  6.52  7.06  7.20  7.34  7.48  8.02  8.16  8.30  8.44  8.58  9.12  9.26  9.40  9.54  10.08  10.22  10.36  10.50  11.04  11.18  11.32  11.43  11.55  12.06  12.17  12.28  12.40  12.51  13.02  13.13  13.25  13.36  13.47  13.58  14.10  14.21
LYCEE LUMIERE  5.49  6.04  6.19  6.33  6.47  7.01  7.15  7.29  7.43  7.57  8.11  8.25  8.39  8.53  9.07  9.21  9.35  9.49  10.03  10.17  10.31  10.45  10.59  11.13  11.27  11.41  11.52  12.03  12.14  12.26  12.37  12.48  12.59  13.11  13.22  13.33  13.44  13.56  14.07  14.18  14.29
JET D'EAU - M. FRANCE  5.50  6.05  6.20  6.35  6.49  7.03  7.17  7.31  7.45  7.59  8.13  8.27  8.41  8.55  9.09  9.23  9.37  9.51  10.05  10.19  10.33  10.47  11.01  11.15  11.29  11.43  11.54  12.05  12.16  12.27  12.39  12.50  13.01  13.12  13.24  13.35  13.46  13.57  14.09  14.20  14.31
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  5.55  6.10  6.25  6.39  6.53  7.07  7.21  7.35  7.49  8.03  8.17  8.31  8.45  8.59  9.13  9.27  9.41  9.55  10.09  10.23  10.37  10.51  11.05  11.19  11.33  11.47  11.58  12.09  12.21  12.32  12.43  12.54  13.06  13.17  13.28  13.39  13.51  14.02  14.13  14.24  14.36
GARE PART DIEU  5.58  6.13  6.28  6.42  6.56  7.10  7.24  7.38  7.52  8.06  8.20  8.34  8.48  9.02  9.16  9.30  9.44  9.58  10.12  10.26  10.40  10.54  11.08  11.22  11.36  11.50  12.01  12.12  12.23  12.35  12.46  12.57  13.08  13.20  13.31  13.42  13.53  14.05  14.16  14.27  14.38
THIERS - LAFAYETTE  5.59  6.15  6.30  6.44  6.58  7.12  7.26  7.40  7.54  8.08  8.22  8.36  8.50  9.04  9.18  9.32  9.46  10.00  10.14  10.28  10.42  10.56  11.10  11.24  11.38  11.52  12.03  12.14  12.25  12.37  12.48  12.59  13.10  13.22  13.33  13.44  13.55  14.07  14.18  14.29  14.40

Dimanche - 9 juin au 16 juin T4A-1017@

FEYZIN VENISSIEUX.  14.15  14.26  14.37  14.48  15.00  15.11  15.22  15.33  15.45  15.56  16.07  16.18  16.30  16.41  16.52  17.03  17.15  17.26  17.37  17.48  18.00  18.11  18.22  18.33  18.45  18.56  19.07  19.18  19.30  19.41  19.52  20.04  20.15  20.26  20.37  20.49  21.00  21.11  21.22  21.34  21.47
M.HOUEL- H. DE VILLE  14.27  14.38  14.49  15.00  15.12  15.23  15.34  15.45  15.57  16.08  16.19  16.30  16.42  16.53  17.04  17.15  17.27  17.38  17.49  18.00  18.12  18.23  18.34  18.45  18.57  19.08  19.19  19.30  19.42  19.53  20.04  20.15  20.27  20.38  20.49  21.00  21.11  21.23  21.34  21.45  21.58
GARE DE VENISSIEUX  14.30  14.42  14.53  15.04  15.15  15.27  15.38  15.49  16.00  16.12  16.23  16.34  16.45  16.57  17.08  17.19  17.30  17.42  17.53  18.04  18.15  18.27  18.38  18.49  19.00  19.12  19.23  19.34  19.45  19.57  20.08  20.19  20.30  20.42  20.53  21.04  21.15  21.26  21.38  21.49  22.02
LA BORELLE  14.32  14.43  14.55  15.06  15.17  15.28  15.40  15.51  16.02  16.13  16.25  16.36  16.47  16.58  17.10  17.21  17.32  17.43  17.55  18.06  18.17  18.28  18.40  18.51  19.02  19.13  19.25  19.36  19.47  19.58  20.10  20.21  20.32  20.43  20.55  21.06  21.17  21.28  21.40  21.51  22.04
LYCEE LUMIERE  14.41  14.52  15.03  15.14  15.26  15.37  15.48  15.59  16.11  16.22  16.33  16.44  16.56  17.07  17.18  17.29  17.41  17.52  18.03  18.14  18.26  18.37  18.48  18.59  19.11  19.22  19.33  19.44  19.56  20.07  20.18  20.29  20.41  20.52  21.03  21.14  21.25  21.37  21.48  21.59  22.12
JET D'EAU - M. FRANCE  14.42  14.54  15.05  15.16  15.27  15.39  15.50  16.01  16.12  16.24  16.35  16.46  16.57  17.09  17.20  17.31  17.42  17.54  18.05  18.16  18.27  18.39  18.50  19.01  19.12  19.24  19.35  19.46  19.57  20.09  20.20  20.31  20.42  20.54  21.05  21.16  21.27  21.38  21.50  22.01  22.14
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  14.47  14.58  15.09  15.21  15.32  15.43  15.54  16.06  16.17  16.28  16.39  16.51  17.02  17.13  17.24  17.36  17.47  17.58  18.09  18.21  18.32  18.43  18.54  19.06  19.17  19.28  19.39  19.51  20.02  20.13  20.24  20.36  20.47  20.58  21.09  21.21  21.32  21.43  21.54  22.06  22.19
GARE PART DIEU  14.50  15.01  15.12  15.23  15.35  15.46  15.57  16.08  16.20  16.31  16.42  16.53  17.05  17.16  17.27  17.38  17.50  18.01  18.12  18.23  18.35  18.46  18.57  19.08  19.20  19.31  19.42  19.53  20.05  20.16  20.27  20.38  20.50  21.01  21.12  21.23  21.34  21.46  21.57  22.08  22.21
THIERS - LAFAYETTE  14.52  15.03  15.14  15.25  15.37  15.48  15.59  16.10  16.22  16.33  16.44  16.55  17.07  17.18  17.29  17.40  17.52  18.03  18.14  18.25  18.37  18.48  18.59  19.10  19.22  19.33  19.44  19.55  20.06  20.18  20.29  20.40  20.51  21.03  21.14  21.25  21.36  21.47  21.59  22.10  22.23

FEYZIN VENISSIEUX.  22.00  22.15  22.31  22.46  23.02  23.18  23.33  23.49  0.03  0.25
M.HOUEL- H. DE VILLE  22.11  22.27  22.42  22.58  23.14  23.29  23.45  0.01  0.15  0.37
GARE DE VENISSIEUX  22.15  22.31  22.46  23.02  23.17  23.33  23.49  0.05  0.19  0.40
LA BORELLE  22.17  22.32  22.48  23.03  23.19  23.35  23.51  0.06  0.21  0.42
LYCEE LUMIERE  22.25  22.41  22.56  23.12  23.28  23.43  23.59  0.15  0.29  0.51
JET D'EAU - M. FRANCE  22.27  22.43  22.58  23.14  23.29  23.45  0.01  0.17  0.31  0.52
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  22.32  22.47  23.03  23.18  23.34  23.50  0.05  0.21  0.36  0.57
GARE PART DIEU  22.34  22.50  23.05  23.21  23.36  23.52  0.08  0.24  0.38  1.00
THIERS - LAFAYETTE  22.36  22.52  23.07  23.23  23.38  23.54  0.10  0.26 - -

FEYZIN VENISSIEUX. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
M.HOUEL- H. DE VILLE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
GARE DE VENISSIEUX - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
LA BORELLE  5.28  5.43  5.57  6.10  6.24  6.38  6.52  7.06  7.20  7.34  7.48  8.02  8.16  8.30  8.44  8.58  9.12  9.26  9.40  9.54  10.08  10.22  10.36  10.50  11.04  11.18  11.32  11.43  11.55  12.06  12.17  12.28  12.40  12.51  13.02  13.13  13.25  13.36  13.47  13.58  14.10
LYCEE LUMIERE  5.36  5.52  6.05  6.19  6.33  6.47  7.01  7.15  7.29  7.43  7.57  8.11  8.25  8.39  8.53  9.07  9.21  9.35  9.49  10.03  10.17  10.31  10.45  10.59  11.13  11.27  11.41  11.52  12.03  12.14  12.26  12.37  12.48  12.59  13.11  13.22  13.33  13.44  13.56  14.07  14.18
JET D'EAU - M. FRANCE  5.38  5.54  6.07  6.21  6.35  6.49  7.03  7.17  7.31  7.45  7.59  8.13  8.27  8.41  8.55  9.09  9.23  9.37  9.51  10.05  10.19  10.33  10.47  11.01  11.15  11.29  11.43  11.54  12.05  12.16  12.27  12.39  12.50  13.01  13.12  13.24  13.35  13.46  13.57  14.09  14.20
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  5.43  5.58  6.12  6.25  6.39  6.53  7.07  7.21  7.35  7.49  8.03  8.17  8.31  8.45  8.59  9.13  9.27  9.41  9.55  10.09  10.23  10.37  10.51  11.05  11.19  11.33  11.47  11.58  12.09  12.21  12.32  12.43  12.54  13.06  13.17  13.28  13.39  13.51  14.02  14.13  14.24
GARE PART DIEU  5.45  6.01  6.14  6.28  6.42  6.56  7.10  7.24  7.38  7.52  8.06  8.20  8.34  8.48  9.02  9.16  9.30  9.44  9.58  10.12  10.26  10.40  10.54  11.08  11.22  11.36  11.50  12.01  12.12  12.23  12.35  12.46  12.57  13.08  13.20  13.31  13.42  13.53  14.05  14.16  14.27
THIERS - LAFAYETTE  5.47  6.03  6.16  6.30  6.44  6.58  7.12  7.26  7.40  7.54  8.08  8.22  8.36  8.50  9.04  9.18  9.32  9.46  10.00  10.14  10.28  10.42  10.56  11.10  11.24  11.38  11.52  12.03  12.14  12.25  12.37  12.48  12.59  13.10  13.22  13.33  13.44  13.55  14.07  14.18  14.29

Dimanche - 23 juin au 30 juin T4A-1007@

- Du 3 juin au 18 juin les stations de La Doua - Gaston Berger à Collège Bellecombe ne sont plus desservis
- Du 19 juin au 5 juillet les stations de La Doua - Gaston Berger à Collège Bellecombe et de Gare de Vénissieux à 

Hôpital Feyzin Vénissieux ne sont plus dessevis



T4

page 9/9

FEYZIN VENISSIEUX. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
M.HOUEL- H. DE VILLE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
GARE DE VENISSIEUX - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
LA BORELLE  14.21  14.32  14.43  14.55  15.06  15.17  15.28  15.40  15.51  16.02  16.13  16.25  16.36  16.47  16.58  17.10  17.21  17.32  17.43  17.55  18.06  18.17  18.28  18.40  18.51  19.02  19.13  19.25  19.36  19.47  19.58  20.10  20.21  20.32  20.43  20.55  21.06  21.18  21.31  21.46  22.01
LYCEE LUMIERE  14.29  14.41  14.52  15.03  15.14  15.26  15.37  15.48  15.59  16.11  16.22  16.33  16.44  16.56  17.07  17.18  17.29  17.41  17.52  18.03  18.14  18.26  18.37  18.48  18.59  19.11  19.22  19.33  19.44  19.56  20.07  20.18  20.29  20.41  20.52  21.03  21.14  21.27  21.39  21.54  22.10
JET D'EAU - M. FRANCE  14.31  14.42  14.54  15.05  15.16  15.27  15.39  15.50  16.01  16.12  16.24  16.35  16.46  16.57  17.09  17.20  17.31  17.42  17.54  18.05  18.16  18.27  18.39  18.50  19.01  19.12  19.24  19.35  19.46  19.57  20.09  20.20  20.31  20.42  20.54  21.05  21.16  21.29  21.41  21.56  22.12
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  14.36  14.47  14.58  15.09  15.21  15.32  15.43  15.54  16.06  16.17  16.28  16.39  16.51  17.02  17.13  17.24  17.36  17.47  17.58  18.09  18.21  18.32  18.43  18.54  19.06  19.17  19.28  19.39  19.51  20.02  20.13  20.24  20.36  20.47  20.58  21.09  21.21  21.33  21.46  22.01  22.16
GARE PART DIEU  14.38  14.50  15.01  15.12  15.23  15.35  15.46  15.57  16.08  16.20  16.31  16.42  16.53  17.05  17.16  17.27  17.38  17.50  18.01  18.12  18.23  18.35  18.46  18.57  19.08  19.20  19.31  19.42  19.53  20.05  20.16  20.27  20.38  20.50  21.01  21.12  21.23  21.36  21.48  22.03  22.19
THIERS - LAFAYETTE  14.40  14.52  15.03  15.14  15.25  15.37  15.48  15.59  16.10  16.22  16.33  16.44  16.55  17.07  17.18  17.29  17.40  17.52  18.03  18.14  18.25  18.37  18.48  18.59  19.10  19.22  19.33  19.44  19.55  20.06  20.18  20.29  20.40  20.51  21.03  21.14  21.25  21.38  21.50  22.05  22.21

Dimanche - 23 juin au 30 juin T4A-1007@

FEYZIN VENISSIEUX. - - - - - - - - - - -
M.HOUEL- H. DE VILLE - - - - - - - - - - -
GARE DE VENISSIEUX - - - - - - - - - - -
LA BORELLE  22.17  22.32  22.48  23.03  23.19  23.35  23.51  0.06  0.19  0.31  0.44
LYCEE LUMIERE  22.25  22.41  22.56  23.12  23.28  23.43  23.59  0.15  0.27  0.40  0.52
JET D'EAU - M. FRANCE  22.27  22.43  22.58  23.14  23.29  23.45  0.01  0.17  0.29  0.42  0.54
ARCHIVES DEPARTEMENTALES  22.32  22.47  23.03  23.18  23.34  23.50  0.05  0.21  0.34  0.46  0.59
GARE PART DIEU  22.34  22.50  23.05  23.21  23.36  23.52  0.08  0.24  0.36  0.49  1.01
THIERS - LAFAYETTE  22.36  22.52  23.07  23.23  23.38  23.54  0.10  0.26 - - -

- Du 3 juin au 18 juin les stations de La Doua - Gaston Berger à Collège Bellecombe ne sont plus desservis
- Du 19 juin au 5 juillet les stations de La Doua - Gaston Berger à Collège Bellecombe et de Gare de Vénissieux à 

Hôpital Feyzin Vénissieux ne sont plus dessevis


